
Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
21.11.2015 13:15 1.SINIF YABANCI DİL1 AMFİ1
23.11.2015 09:00 1.SINIF A.İ.T.T.1 AMFİ4-D12-D13
23.11.2015 10:15 1.SINIF İSLAM ÖNCESİ TÜRK TARİHİ AMFİ2
24.11.2015 13:15 1.SINIF ESKİ ANADOLU TARİHİ AMFİ4
25.11.2015 13:15 1.SINIF OSMANLI TÜRKÇESİ1 AMFİ4
26.11.2015 09:00 1.SINIF TÜRK DİLİ1 AMFİ3
27.11.2015 10:15 1.SINIF TARİH METEDOLOJİSİ1 AMFİ2
28.11.2015 10:15 1.SINIF TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİ.KUL. AMFİ1
28.11.2015 14:30 1.SINIF ÜNİVERSİTE HAYATINA GİRİŞ AMFİ2
29.11.2015 09:00 1.SINIF İSLAM TARİHİ1 AMFİ4-D15

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
21.11.2015 09:00 2.SINIF İLK MÜSLÜMAN TÜRK DEV. AMFİ1
23.11.2015 09:00 2.SINIF A.İ.T.T.1 AMFİ4-D12-D13
23.11.2015 11:30 2.SINIF OSMANLI TARİHİ METİNLER1 AMFİ5
24.11.2015 15:45 2.SINIF DOĞU AVRUPA TÜRK TAR. AMFİ5
26.11.2015 15:45 2.SINIF KURULUŞ DEVRİ OSMANLI TARİHİ AMFİ5-D12
27.11.2015 15:15 2.SINIF İSLAM TARİHİ3 AMFİ4-D11
28.11.2015 13:15 2.SINIF SELÇUKLU TARİHİ VE MEDENİYETİ1 AMFİ4
29.11.2015 11:30 2.SINIF ESKİ ÇAĞ AVRUPA TARİHİ AMFİ2

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
21.11.2015 15:45 3.SINIF 13-16.YY ASYA TÜRK TARİHİ AMFİ3
24.11.2015 09:00 3.SINIF BALKAN DEVLERİ TARİHİ1 D4
24.11.2015 09:00 3.SINIF TARİH FELSEFESİ D8
25.11.2015 09:00 3.SINIF OSMANLI DİPLOMATİKA VE PAL. AMFİ4
25.11.2015 09:00 3.SINIF TÜRK DIŞ POLİTİKASI 1 AMFİ5
27.11.2015 09:00 3.SINIF OSMANLI DEVLET TEŞKİLATI1 AMFİ2
28.11.2015 15:45 3.SINIF 17.YY.OSMANLI TARİHİ AMFİ4
29.11.2015 14:30 3.SINIF ANADOLU SELÇUKLU TARİHİ1 AMFİ2

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
24.11.2015 10:15 4.SINIF MISIR VE SURİYEDE KUR.TÜRK DEV D4
24.11.2015 10:15 4.SINIF ŞEHİR VE MEDENİYET D8
25.11.2015 14:30 4.SINIF TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ1 D15
26.11.2015 09:00 4.SINIF 19.YY OSMANLI TARİHİ1 AMFİ1
27.11.2015 16:30 4.SINIF TÜRK DEMOKRASİ TARİHİ1 AMFİ1
27.11.2015 16:30 4.SINIF İSLAM DÜNYASINDA FİKRİ HAREKET D3
28.11.2015 11:30 4.SINIF 20.YY TÜRK DÜNYASI TARİHİ D4-D9
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
21.11.2015 14:30 1.SINIF(İ.Ö.) YABANCI DİL1 AMFİ5
23.11.2015 09:00 1.SINIF(İ.Ö.) A.İ.T.T.1 AMFİ5-D13-D14
23.11.2015 10:15 1.SINIF(İ.Ö.) İSLAM ÖNCESİ TÜRK TARİHİ AMFİ3
24.11.2015 13:15 1.SINIF(İ.Ö.) ESKİ ANADOLU TARİHİ AMFİ5
25.11.2015 13:15 1.SINIF(İ.Ö.) OSMANLI TÜRKÇESİ1 AMFİ5
26.11.2015 13:15 1.SINIF(İ.Ö.) TÜRK DİLİ1 AMFİ5
27.11.2015 10:15 1.SINIF(İ.Ö.) TARİH METEDOLOJİSİ1 AMFİ3
28.11.2015 10:15 1.SINIF(İ.Ö.) TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİ.KUL. D7-D8
28.11.2015 14:30 1.SINIF(İ.Ö.) ÜNİVERSİTE HAYATINA GİRİŞ AMFİ3
29.11.2015 09:00 1.SINIF(İ.Ö.) İSLAM TARİHİ1 AMFİ5

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
21.11.2015 09:00 2.SINIF(İ.Ö.) İLK MÜSLÜMAN TÜRK DEV. AMFİ1
23.11.2015 09:00 2.SINIF(İ.Ö.) A.İ.T.T.1 AMFİ5-D13-D14
23.11.2015 11:30 2.SINIF(İ.Ö.) OSMANLI TARİHİ METİNLER1 AMFİ4
24.11.2015 15:45 2.SINIF(İ.Ö.) DOĞU AVRUPA TÜRK TAR. AMFİ4
26.11.2015 15:45 2.SINIF(İ.Ö.) KURULUŞ DEVRİ OSMANLI TARİHİ AMFİ4
27.11.2015 15:15 2.SINIF(İ.Ö.) İSLAM TARİHİ3 AMFİ5
28.11.2015 13:15 2.SINIF(İ.Ö.) SELÇUKLU TARİHİ VE MEDENİYETİ1 AMFİ5
29.11.2015 11:30 2.SINIF(İ.Ö.) ESKİ ÇAĞ AVRUPA TARİHİ AMFİ3

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
21.11.2015 15:45 3.SINIF(İ.Ö.) 13-16.YY ASYA TÜRK TARİHİ AMFİ3
24.11.2015 09:00 3.SINIF(İ.Ö.) BALKAN DEVLERİ TARİHİ1 D9
24.11.2015 09:00 3.SINIF(İ.Ö.) TARİH FELSEFESİ D7
25.11.2015 09:00 3.SINIF(İ.Ö.) OSMANLI DİPLOMATİKA VE PAL. AMFİ4
25.11.2015 09:00 3.SINIF(İ.Ö.) TÜRK DIŞ POLİTİKASI 1 AMFİ5
27.11.2015 09:00 3.SINIF(İ.Ö.) OSMANLI DEVLET TEŞKİLATI1 AMFİ3
28.11.2015 15:45 3.SINIF(İ.Ö.) 17.YY.OSMANLI TARİHİ AMFİ5
29.11.2015 14:30 3.SINIF(İ.Ö.) ANADOLU SELÇUKLU TARİHİ1 AMFİ3

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
24.11.2015 10:15 4.SINIF(İ.Ö.) MISIR VE SURİYEDE KUR.TÜRK DEV D9
24.11.2015 10:15 4.SINIF(İ.Ö.) ŞEHİR VE MEDENİYET D7
25.11.2015 14:30 4.SINIF(İ.Ö.) TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ1 D15
26.11.2015 09:00 4.SINIF(İ.Ö.) 19.YY OSMANLI TARİHİ1 D4-D9
27.11.2015 16:30 4.SINIF(İ.Ö.) TÜRK DEMOKRASİ TARİHİ1 AMFİ1
27.11.2015 16:30 4.SINIF(İ.Ö.) İSLAM DÜNYASINDA FİKRİ HAREKET D2
28.11.2015 11:30 4.SINIF(İ.Ö.) 20.YY TÜRK DÜNYASI TARİHİ D7-D8
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